Bu nedenle, hadis
musannıfları için hadisin her türlüsünün aynı kabul edildiğini söy-
lemek gerçekçi bir tespit olacaktır.

Nitekim kudsî hadis ifadesi terim olarak hicrî VI. yüzyıldan
sonra bu alanda yazılan derleme çalışmalarından sonra ortaya çık-
mıştır. Söz konusu hadisin ilk tanımı ise VIII. hicrî asırda Hüseyin
bin Abdullah et-Tîbî (ö. 743/1342) tarafından yapılmıştır.8 Daha
sonraki süreçte de diğer tarifler yapılagelmiştir. Dolayısıyla VI. asra
kadar İslam ümmetinin zihin dünyasında kudsî hadisin ve onun
neliği hususunda düşünsel anlamda bir sorgulama olmadığı anla-
şılmaktadır.